

Notater til regnskap.

Driftsutgifter:

Medlemmer i TK vektløfting har lagt ut for utgifter til stevner og turer med klubben, og blitt tilbakebetalt når kvitteringer leveres inn. Dette fordi TK vektløfting ikke har bankkort. Det har dermed gitt en latens i tid fra kostnaden har faktisk løpt til medlemmet har blitt tilbakebetalt og utgiften synes i TK vektløftings bankkonto. I desember 2023 løp det utgifter på en reise til Danmark, som utgjorde 21 876, 83 kr men tilbakebetalingen fra TK vektløftings konto til medlemmet skjedde ikke før januar 2024.

Det er blitt tatt opp som punkt til diskusjon i TK vektløftings styremøte om å skaffe seg bankkonto for å unngå at medlemmer må legge ut for utgifter til TK vektløfting, men det er ikke enstemmig vedtatt. Det skal tas opp igjen på neste styremøte.

Inntekter:

I medlemsystemet fra bokserforbundet har man for det meste valgt halvårlige betalingsintervall i TK vektløfting, og ikke månedlig. Treningsavgiften for alle 3 grupper er gått til en felles konto, men er merket som tilhørende respektive gruppe. Når undertegnede gikk kurs for bruk av medlemsystemet fremgikk det ikke at man måtte be om å få overført fra felles konto til gruppens bankkonto, det var antatt at dette løp automatisk inn på respektive gruppers bankkonto. Dermed er andre halvdel av medlemsavgiften for vektløftergruppa for 2023 kommet inn på vektløftergruppens konto i mars 2024, etter gjennomgang av konto for felles medlemsavgift. Treningsavgift for vektløftergruppen siste halvåret av 2023 som ikke kom med regnskapet for 2023 utgjør 12 350 kr. Korrekte summen av treningsavgift for 2023 som er kommet in via elektroniske medlemsystemet er dermed 21 220 kr for hele året 2023. Tre medlemmer har betalt direkte til TK vektløftings bankkontoen uten å bruke elektroniske medlemsystemet. På tidspunktet for årsmøtet hadde 4 medlemmer har ikke betalt sin treningsavgift for 2023 via elektronisk medlemsystemet og samtlige er purret i mars 2024.

Ved anskaffelse av bankkort for å betale for utgifter og forbedret bruk av elektronisk medlemsystem med en hyppigere overføring til TK vektløftings konto gjennom året antas det at de feil som er blitt gjort i 2023 som adressert.